
NOTIS SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai Sebut 

Harga berikut:  

No. Sebut Harga Tajuk Sebut Harga Kriteria Mandatori Syarikat 
Taklimat & Lawatan 

Tapak 
Tarikh/Masa Tutup 

Sebut Harga 

 
ST/PRL/S/12/2025 

 
PERKHIDMATAN 

PEMBERSIHAN AM 
PEJABAT KAWASAN 

SURUHANJAYA 
TENAGA DI KOTA 

BHARU KELANTAN 
BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN 

 
1. Syarikat adalah berdaftar 

dengan Suruhanjaya Syarikat 
Malaysia (SSM); 

 
2. Syarikat masih aktif dan telah 

beroperasi sekurang-kurangnya 
dua (2) tahun; dan 

 

3. Syarikat berpengalaman 
melaksana dan menyiapkan 
sekurang-kurangnya satu (1) 
projek terkini perkhidmatan 
pembersihan ruang pejabat. 

 

Tarikh: 

19 Jun 2025 

(Khamis) 

 

Masa: 

10:00 pagi 

 

Tempat: 

Pejabat Kawasan 

Suruhanjaya Tenaga 

 

Lot AG-02-07, AG-02-08, 

AG-02-22, Tingkat 2,  

Al-Waqaf@ Tunjong, 

Jalan Kuala Krai, 16010, 

Kota Bahru, Kelantan. 

 

TAKLIMAT DAN 

LAWATAN TAPAK 

ADALAH WAJIB 

 

Dokumen Sebut Harga 

akan mula diedar 

melalui emel pada: 

 
16 Jun 2025                     

(Waktu pejabat 8.30 
pagi - 5.30 petang) 

 

Tarikh akhir serahan 

dokumen Sebut Harga 

/ tutup Sebut Harga: 

2 Julai 2025 
(Rabu) 

12.00 Tengahari 

 

1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga yang akan 
diedar oleh Unit Perolehan melalui emel pada 16 Jun 2025 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang. 
 

2. Sila emelkan sijil pendaftaran syarikat SSM kepada alamat emel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai Sebut Harga ini. 
 

Sebarang pertanyaan, sila hubungi:  
1. Nabeela binti Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my 
2. Afiq bin Anol di talian 03-8870 8659 / afiq@st.gov.my 

 
 
 

KENYATAAN INI JUGA BOLEH DILIHAT DI LAMAN WEB SURUHANJAYA TENAGA DAN SPEED2U 
www.st.gov.my / speed2u.my 

 

mailto:nabeela@st.gov.my
mailto:afiq@st.gov.my

